
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXХV сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 березня 2019 року                       Ужгород                            № 1488          

                                                              

 

Про зміни до Програми розвитку  

транскордонного співробітництва та 

підтримки імплементації проектів міжнародної  

технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв'язку із ліквідацією відділу міжнародних грантових програм та 

інновацій та створенням управління міжнародного співробітництва та інновацій 

 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку транскордонного 

співробітництва та підтримки імплементації проектів міжнародної  технічної 

допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням XVII сесії 

міської ради VII скликання від 09.11.17 №789, виклавши у Паспорті Програми, 

тексті та додатках до неї назву «Відділ міжнародних грантових програм та 

інновацій» у редакції «Управління міжнародного співробітництва та інновацій 

Ужгородської міської ради». 

2. Головним розпорядником коштів Програми визначити управління 

міжнародного співробітництва та інновацій (Тарахонич В.Ю.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П.  

 

Міський голова                                                                                     Б. АНДРІЇВ 


